di Tedice che detto Manovello possiede nella società che hanno entrambi in

comune lire 105 di suo capitale, oltre alle quantità indicate in iscritture

pubbliche.

1247 Gennaio 19. - {Unito con il documento del 1244 Novembre 7, Strozziane Ugucoìont).

In dei nomine, amen. Anno millesimo dueentesimo quadragesimo sexto, quarta-

decima kalendas februarii, indictione quinta. Felici ter. Buondelmonte qui Botti

(I) Aggiunto ncir intcrlinoa.
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vocatur f. olira Alberti Russi fuit confessus Manovelle Tedici quod ipse Manovellus

habet et recipere et habere debet in societate quam habent insimul dicti Manovellus

et Botti, supra et ultra illas quantitates de quibus sunt scripture publice, libras

oentumquinque de suo capitali, quas idem Manovellus debet in antea extrabere et

recipere de ipsa societate ; et l'enuntiavit dictus Botti exceptioni non receptoruni

et non habitoruin denariorum in ipsa societate et non numerate pecunie et fori

privilegio omnique alii iuri et exceptioni. Cui Botti volenti et confitenti precepi

ego Bonensegna Oonsilii iudex et notaiius nomine sacramenti secundum formam

coDstituti Florentie quatinus in totum ut dictura est observet. Actum Florentie.

Testes rogati Arrigus Maskerelli, Arrigus Ranerii medici, lacobus eius fllius,

lacobus Gualinglii et Bonovardus Rugerini notarius.

(S. N.) Ego Bonensegna Consilii iudex et publicus notarius hec omnia me presente

acta rogatus publice scripsi.

CXII. — Dodici uominij costituiti dal vicario del Potestà di Firenze per imporre

e raccoglier danaro per fatto del Comune, confessano di aver ricevuto da

Rinaldo di Ruggiero di Vinciguerra, pagante per la chiesa di S. Felicita,

lire 140j come dazio ad essa imposto.

1247 Giugno l'6. - Riformagioni di Firenze.

In nomine domini, amen. Anno domini millesimo ccxlvij, indictione v, temj/oro

Friderici imperatoris, v die exeunte iunio.

Dominus Bandinus Berlengerii.

Tingnosus Martini.

Dominus Kercus Tebalducii.

Benencasa Balsimi.

Dominus lannes Donati.

Boncione Retri.

Dominus Orlandinus Melliorelli.

lacobus Caoie.

Dominus Bernardus Aldemari iudex.

Bellus lacobi.

Conpangnus de Lantenda.

Arrigus Speditus.

(Jmnes supradicti de civitate Florentie, electi et statuti a domino Regerlo de

Bangnolo vicario in civitate Florentie prò domino Friderico de Antiochia secunda vice

potestate Florentie de voluntate consilii diete civitatis ad inponendum et colligendum

denarios prò facto communis, fuerunt confessi se habuisse et recepisse a Rainaldo